
     ＮＰＯ法人 子どもに音楽を                     

【ニュースレター】第４号   平成１９年度総会のご案内               ２００７．４．２４ 

  

 桜花美しく また早い所では新緑も芽吹き 生きとし生きるものとても爽やかな時 当ＮＰＯの会員（正会員、 

賛助会員）の皆様には常日頃から ご支援頂き有り難うございます。 

昨年７月に設立することが出来ましたが多くの方のご支援をいただいた結果 当初の計画以上の実績を残して

平成１８年度を終わることが出来ました。お礼申し上げます。 

平成１８年度の報告と平成１９年度の計画をご審議頂くため 以下のとおり 通常総会を開催いたします。  

尚 折角の機会でもありますので 演奏会 懇親会も併せ計画致しました。 

会員の皆様にはご多忙とは存じますがご出席頂きたくご案内致します。 

 

記   

   １ 日時： ５月２１日（月） １８時３０分～２０時３０分 （１８時から受付） 

       ２ 場所： 淺沼組 東京本社 新宿区荒木町５番地 （℡０３－５２６９－３１１１） 

       ３ 議事次第：  

 １） 開会 

２） 議事録署名人選出 

 ３） 報告  『設立から今日まで』 

 ４） 審議事項 

       第１号議案   平成１８年度事業報告及び収支決算 

       第２号議案   平成１９年度事業計画及び収支予算 

５） 閉会 

        ４ 演奏会： 藤森亮一・向山佳絵子ご夫妻によるチェロのデュオ 

       ５ 懇親会： ワインを飲みながら懇談を！ 

 

   ☆ 別紙にてご出席等のご連絡を ５月１５日（火）までにお願い致します 

  ～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～  

 淺沼組東京本店  地図 及び経路ご案内 

 

                                                                         

NPO 法人 子どもに音楽を      〒227-0043 横浜市青葉区藤が丘 1-2-9      

TEL:045-971-0050  E-mail:kodomoni@lagoon.ocn.ne.jp      

FAX:045-971-7487       HP:http://www16.ocn.ne.jp/~kodomoni/ 


